Các Công đoàn gồm VSP, PV GAS, PVEP, PVOil, PVFCCo đã đề xuất 395 sáng kiến, giải pháp
tại đơn vị; 96 cá nhân của Công đoàn VSP, PVGAS, PVMTC, BSR, PVFCCo đề nghị Tổng LĐLĐ
VN tặng Bằng Lao động sáng tạo.

2 Nhân dịp Tết Bính Thân 2016, đã hỗ trợ 10 đơn vị với số tiền gần 2 tỷ đồng, thăm, tặng
quà CBCNV-LĐ tại 3 khu vực với tổng số tiền 351 triệu đồng. Chỉ đạo các Công đoàn trực

Trong 6 tháng đầu năm 2016,
tập thể BCH CĐ DKVN đã cùng
BCH CĐ các cấp phát huy tinh
thần đoàn kết, năng động, sáng
tạo, nỗ lực phấn đấu khắc phục
mọi khó khăn để hoàn thành các
chương trình, kế hoạch 6 tháng
đầu năm đã đề ra.

Đ/c Nghiêm Thùy Lan chúc Tết NLĐ PVD nhân dịp Tết Bính Thân 2016